
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 14 березня  2019  року                               № 864 

 

Про розгляд заяви гр. Когут Н.С. 

 

Розглянувши подані документи та звернення гр. Когут Наталії 

Степанівни  від 20.02.2019 року № К-42 щодо надання дозволу на влаштування 

в орендованому приміщенні входу на вул. С. Бандери, 1 в м. Бережани та 

доповнення до заяви за вх. № К-42 від 20.02.2019 року щодо зобов’язання на 

укладення договору про пайову участь у створенні соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури міста після виготовлення необхідних документів 

та представлення зведеного кошторисного розрахунку від 01.03.2019 року  за 

вх. № К-112 від 04.03.2019 року, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1.  Надати гр. Когут Наталії Степанівні, жительці вул. _______, ____           

м. Бережани, дозвіл на влаштування в орендованому приміщенні 

Тернопільської дирекції АТ «Укрпошти» окремого входу від вул. Академічна 

на місці віконної пройми на вул. С. Бандери, 1 в м. Бережани.    

1.1. Ескізну пропозицію облаштування входу погодити з відділом 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 

міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 

 

 

 


